
d) Cena za dopraw na plaveckou l"ýuku činí 40,- Kč vč DPH (čtyřicet korun českých)
lžél<,lljízda íam a zpéí.

e) V případě, že se žák ze závažných zdravotních důvodů zúčastní méně než 5 lekcí a
doloži tuto skutečnost řádným lékařským potvrzením, cena za plaveckou výuku bude
činií ?lYo z celkové částky stanovené za 15 lekcí dle této smlouly.

4 Organizačně - metodické zajištění plaveckého výcviku.
a) Poskytovatel provádi plavecký ýcvik v souladu s platnými předpisy a v souladu s

pokyny MŠMT ě. 3701412005125. Poskytovatel nese odpovědnost za metodiku
plaveckého výcviku a zajištění vedení výuky kvalifikovanými instruktory plavání.

b) Odpovědnost za bezpečnost žáků během plavecké ýuky se řídí výše uvedeným
metodickým pokynern a následujícími ustanoveními:

c) Odpovědnost za bezpečnost žáků mimo školní zařízení nesou pedagogičti pracovníci,
kteří žáky doprovázi, do momentu osobního předáni žálků instruktorům plavání.
Odpovědnost za bezpečnost áků v pňmé qýuce ve vodě nesou instruktoři plavecké
školy Bospor. Pedagogický pracovník přebírá odpovědnost za děti, které qýuku opustí
(např. odchod na toaletu či nevolnost) opět při osobním předání mezi instruktorem a
učitelem.

d) Doproviizející pedagogický pracovník je povinen mít přehled o celém prostoru
pQvecté vjuky a žÁcich, kteii se výuky účastní, tzn. být po celou dobu výuky na
bazénové hale. Doprovázející pedagogický pracovník je povinen v případě, kdy si
povšimne nrihlé zdravotní indispozice áka bezodkladně o tomto informovat
instruktora provádějícího plaveckou v,ýuku a spolu s instruktorem zajistit posk}tnutí
první pomoci.

plavecká r"ýuka žáka se zdravotnim znewýhodněním:
Žž*, se zdravotním zneqýhodněním je zaíazen do plavecké ,.Yuky s podmínkou
aktivního doprovodu osobního asistenta, asistenta pedagoga či zá,konného ástupce.
Učastní se plavecké výuky pňměřeně svým schopnostem a dovednostem, spolu se
sl"ým doprovodem. V případě, žr je žik schopen účastnit se qýuky samostatně spolu s

dalšími žaky bez aktivního doprovodu asistenta či učitele, má odpovědnost za
bezpečnost áka během výuky plavárrí instruktor plavecké l"ýuky. V pfipadě, že je ži*
ve vodě se sqým doprovodem, kte{ý žá,kovi asistuje, řídí se doprovod žáka pokyny
instrutíora plavecké vjuky.

Objednatel je povinen předložit poskytovateli semam žá,ků, kteří se budou úěastnit
plaveckého v,,ýcviku. Dále potvrzení rodičů, popř. lékaře o zdravotní způsobilosti žáka.

Předaní žků instruktorovi plavecké l.Y,.ky a naopak, proběhne v místě pňchodu
na bazénovou halu. Doprovázející učitel je povinen rryplnit evidenci žáků účastnících
se výuky do seznamu áků na bazénové hale.

Plavecké l"ýuky se může účastnit maximálně 10 neplavců nebo 15 plavců na jednoho
instruktora. Poskytovatel zpracqe harmonogram vjuky a oznámí objednateli termín

e)

c)

h)


